
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 stycznia 2025 r.  

w sprawie ustalenia na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli,  maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także formy i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane 

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 70a ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 poz. 986) i § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) w porozumieniu                                   

z dyrektorami placówek oświatowych, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustalam podział środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli:  

 

L. p. Nazwa szkoły / przedszkola Kwota 

1.  Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Wyklętych  

w Borkach - Kosach 

17.673,13 zł 

2.  Szkoła Podstawowa im. Czesława Tajcherta  

w Czuryłach 

15.406,88 zł 

3.  Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Dziewulach 

15.696,29 zł 

4.  Szkoła Podstawowa  

w Krzesku – Królowa Niwa 

24.143,68 zł 

5.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Zbuczynie 

45.648,57 zł 

6.  Gminne Przedszkole  

w Zbuczynie 

14.226,70 zł 

RAZEM: 132.795,25 zł 

 

 

 

 



§ 2 

 

Ustalam maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których 

mowa w art. 70a ust. 3a pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 poz. 986) w wysokości 3.000,- zł 

§ 3 

 

Ustalam formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane: 

1. Formy kształcenia: seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, studia 

podyplomowe, kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące.  

2. Specjalności: pedagogika specjalna, diagnoza i terapia dzieci z dysfunkcjami 

rozwojowymi, terapia pedagogiczna, terapia behawioralna, integracja sensoryczna, 

socjoterapia, profilaktyka i rozwiązywanie problemów wychowawczych, wychowanie 

fizyczne, gimnastyka korekcyjna, edukacja zdrowotna, język polski, język angielski, 

język niemiecki, język rosyjski, wiedza o społeczeństwie, logopedia, edukacja dla 

bezpieczeństwa, plastyka, muzyka, informatyka,  technika, matematyka, chemia, 

fizyka, biologia, geografia, doradztwo zawodowe, edukacja wczesnoszkolna, 

wychowanie przedszkolne, przygotowanie pedagogiczne, organizacja i zarządzanie 

oświatą. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zbuczyn. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


		2025-01-29T11:34:07+0100
	Hubert Pasiak; Wójt Gminy Zbuczyn




